
2021年 6 月 15 日 
南都まほろば証券株式会社 

 

ホームページの一部変更に関するお知らせ 

 
 当社ホームページの投資信託・マーケット情報について、下記のとおり表示内容等が変
更となりますので、お知らせします。 
今後も情報量等内容の充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

変 更 日：2021 年 6月 21 日（月） 
変更内容：マーケット情報及びファンドラインナップ内 

（情報、デザイン、レイアウト等の表示） 
     

以上 
 


